[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2014 № 290

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об изменении разрешенного

использования земельного

участка, расположенного

по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, д. Половитня

    На основании заявления Семковича Стефана Иосифовича, зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Половитня, об уточнении разрешенного использования земельного участка площадью 13000 (Тринадцать тысяч) метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0130101:35, расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Половитня, принадлежащего С.И.Семковичу на праве собственности согласно решению Ершичского сельского Совета народных депутатов от 15.06.1992г №26, изменив разрешенное использование  «для ведения подсобного хозяйства» на разрешенное использование в соответствии с его фактическим использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель - земли населенных пунктов, руководствуясь Системой классификаторов для целей ведения государственного земельного кадастра, утвержденной и введенной в действие приказом по Госкомзему России от 22.11.1999г № 84,  кадастровым паспортом земельного участка, статьями  7,11,29,83-85 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования – Ершичский район  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. Уточнить разрешенное использование «для ведения подсобного хозяйства»  земельного участка площадью  13000 (Тринадцать тысяч) метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0130101:35, расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Половитня, изменив его на разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель - земли населенных пунктов.

        2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его принятия.

Глава Администрации муниципального образования –

Ершичский район  Смоленской области                                                       В.В.Евтихов

	Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.М.Пахоменков

Тел. 2-19-07

_____________
	Разослать: Управлению Росреестра по Смоленской области, филиалу ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Смоленской области, отделам по строительству, архитектуре и ЖКХ, экономики, имущественных и земельных отношений, управделами Администрации МО – Ершичский район, Администрации Ершичского сельского поселения

             Визы:     М.М.Бугаев    ____________  «____» __________ ______